
Destino de las Aportaciones

(rubro específico en que se aplica)
      3550    REP Y MAN EQ TRANSPO $14,660.01

      2460    MAY ELECT Y ELECTRON $30,384.84

      4340    SUBSID PRES SERV PUB $1,053,975.47

      3110    ENERGIA ELECTRICA $0.00

      5410    VEHIC Y EQ TERRESTRE $200,000.00

      1130    SUELDS BS AL PER PER $1,654,557.20

      1312    ANTIGÜEDAD $0.00

      1321    PRIMA VACACIONAL $809.26

      1323    GRATIFICACION DE FIN $5,377.14

      1330    HORAS EXTRAORDINARIAS $65,045.96

      1440    APORTACIONES PARA SEGUROS $0.00

      1530    PREST Y HABER DE RET $0.00

      1540    PRESTACIONES CONTRACTUALES $17,200.00

      2110    MAT UT Y EQ MEN OFIC $291.00

      2120    MAT UT DE IMP Y REPR $2,900.00

      2160    MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00

      2210    PROD ALIM P PERSONAS $76,922.40

      2490    OTRS MAT Y ART CONS $0.00

      2610    COMBUS LUB Y DITIVOS $687,825.79

      2720    PREND SEG Y PROT PER $0.00

      3450    SEGURO BIEN PATRIMON $690.08

      3550    REP Y MAN EQ TRANSPO $119,466.06

      3610    DIFU RADIO TV AC GUB $0.00

      3750    VIATICOS EN EL PAIS $2,450.00
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      1130    SUELDS BS AL PER PER $0.00

      1130    SUELDS BS AL PER PER $157,515.30

      1312    ANTIGÜEDAD $0.00

      1321    PRIMA VACACIONAL $0.00

      1323    GRATIFICACION DE FIN $0.00

      1330    HORAS EXTRAORDINARIAS $0.00

      1530    PREST Y HABER DE RET $0.00

      1540    PRESTACIONES CONTRACTUALES $0.00

      2110    MAT UT Y EQ MEN OFIC $0.00

      2120    MAT UT DE IMP Y REPR $2,204.00

      2160    MATERIAL DE LIMPIEZA $0.00

      2210    PROD ALIM P PERSONAS $1,870.00

      2490    OTRS MAT Y ART CONS $0.00

      2530    MEDICINAS Y PRO FARM $0.00

      2610    COMBUS LUB Y DITIVOS $216,877.37

      2720    PREND SEG Y PROT PER $0.00

      3510    CONS Y MAN MENOR INM $0.00

      3550    REP Y MAN EQ TRANSPO $28,996.00

      3570    INST REP MAN OTRS EQ $13,164.81

      3750    VIATICOS EN EL PAIS $0.00

      5150    EQ COMP Y TECN INFOR $0.00

      5190    OTRS MOB Y EQ ADMON $0.00

      5610    MAQ Y EQ AGROPECUARI $16,066.79


